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Drugie Warsztaty "DNA - Encyklopedia Życia"
zakończone

W Warszawie w SGGW można było wysłuchać fascynujących wykładów dotyczących biologii
syntetycznej, poznawania genomu ludzkiego, żywności genetycznie zmodyfikowanej, klonowania
zwierząt czy terapeutycznego zastosowania komórek macierzystych. Mimo ładnej pogody za oknem
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frekwencja dopisała - każdemu wystąpieniu przysłuchiwało się około 150 osób. Również pokazy
i eksperymenty okazały się wyjątkowo ciekawe dla uczestników Warsztatów. Zwiedzający mieli do
dyspozycji 23 stanowiska, przy których między innymi izolowali swoje DNA, wykonywali preparaty
mikroskopowe z własnych komórek, podziwiali świecące bakterie i niebieskie pomidory. Laboratoria,
gdzie odbywały się te zajęcia, przez cały weekend 4-5 kwietnia były pełne odwiedzających, chcących
wcielić się w rolę biotechnologa.

więcej na stronie SGGW 
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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